ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 октября 2025 года № 28/З-ЗС

Иркутск

О внесении изменений в
отдельные постановления
Законодательного Собрания
Иркутской области

Руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 18
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном
Собрании Иркутской области», пунктом 2 части 1 статьи 9,
статьей 116 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Иркутской
области от 19 сентября 2023 года № 1/6-ЗС «Об избрании председателя
комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской
области четвертого созыва» следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слово «ценообразованию,»
исключить;

2) в пункте 1 слово «ценообразованию,» исключить.

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Иркутской
области от 19 сентября 2023 года № 1/15-ЗС «Об утверждении
персонального состава комитета по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва»
изменения, исключив слово «ценообразованию,».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников